
 36. Waidhofner 

Raiffeisen Radmarathon

Position StartNr. Vorname Nachname Geschlecht Wertungsklasse Verein Jahrgang Zeit

weiblich

1 41 Julia MÜHLBACHLER w 05. 30+ w (Jg. 83-92) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1989 2:27:21,540

2 163 Daniela GEIERLEHNER w 03. 20+ w (Jg. 93-02) LAMUSETTE Radunion 1997 2:39:57,840

3 107 Petra LEICHTFRIED w 05. 30+ w (Jg. 83-92) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1991 2:39:58,350

4 28 Daniela DÜRAUER w 07. 40+ w (Jg. 73-82) A-A-Waidhofen 1976 2:39:59,720

5 116 Melanie BERGER w 03. 20+ w (Jg. 93-02) ATV Irdning 1996 2:40:00,410

6 207 Veronika RUMPL w 09. 50+ w (Jg. 63-72) H-P-C Team 1972 2:40:01,870

7 126 Christina KASTNER w 05. 30+ w (Jg. 83-92) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1987 2:41:09,460

8 210 Sabine STRAMBACH w 07. 40+ w (Jg. 73-82) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1974 2:51:55,020

9 30 Cornelia GROßSCHARTNER w 07. 40+ w (Jg. 73-82) A-A-Waidhofen 1976 2:51:55,080

10 173 Bettina SCHEIBLAUER w 07. 40+ w (Jg. 73-82) Die Nixtrainierer 1981 2:57:39,830

11 102 Magdalena RIPFL w 03. 20+ w (Jg. 93-02) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1997 2:58:13,020

12 133 Alina STOCKINGER w 03. 20+ w (Jg. 93-02) Ybbsitz 1996 3:01:47,390

männlich

1 63 Paul MOSER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Team Weichberger - KTM 1990 2:16:27,550

2 75 Christian MOSER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) insideAX STEINER UCT OÖ 1992 2:16:27,800

3 92 Klaus HABERL m 06. 30+ m (Jg. 83-92) BistroBox Racing 1984 2:16:27,870

4 202 Marco PRILLINGER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) RC Hochschwab Aflenz 1994 2:16:28,360

5 122 Philip RIEGLER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Taxi Thalhuber Racing Team 1997 2:16:28,960

6 72 Florian LUGGIN m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Wien 2000 2:16:29,040

7 123 Gerald SCHNEIBER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Bike Team Ginner 1992 2:16:29,380

8 165 Benjamin ILLEK m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Lietz Sport Racing 2001 2:16:29,670

9 51 Christoph UNTERWEGER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) RaceTeam TransLemberger 1990 2:16:29,900

10 76 Richard WIESINGER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Kette Purgstall 1976 2:16:30,010

11 127 Michael GAUBITZER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1983 2:16:30,770

12 53  Julian PÖCHHACKER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Ybbsitz 1999 2:16:30,850

13 208 Clemens RUMPL m 04. 20+ m (Jg. 93-02) H-P-C Team 1994 2:16:31,110

14 56 Ferdinand HAGER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Bike Team Ginner 1998 2:16:31,310

15 79 Johannes HUFNAGL m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Radsport Team Hochhauser 1993 2:16:31,530

16 166 Franz BUCHNER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) URC Ried 1983 2:16:31,690

17 67 Julian GRUBER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Team Weichberger - KTM 1997 2:16:36,450

18 164  Tobias ILLEK m 02. U20 m (Jg. 03 uj) Lietz Sport Racing 2003 2:22:39,220

19 112 Manfred EßLETZBICHLER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Sportfreunde Scholler / WE Sports 1972 2:22:40,100

20 39 Michael WALLNER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1988 2:22:40,320

21 129 Alexander RESCH m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Nora Racing Team 1980 2:22:41,480

22 81 Michael MÖßLER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) RC ARBÖ SK VÖEST 1993 2:22:42,030

23 113 Andreas FORTHUBER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) InsideAx STEINER UCT OÖ 1988 2:22:42,050

24 130 Rene OBALA m 08. 40+ m (Jg. 73-82) RC Weinviertel Nord 1982 2:22:42,070

25 86 Dominik STÖFFELBAUER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) St. Peter/Au 1993 2:22:42,320

26 99 David SCHAUPP m 04. 20+ m (Jg. 93-02) JOKER Wohnen Team 1994 2:22:42,550

27 104 Stefan ZULECHNER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Scheibbs 1988 2:22:44,680

28 55 Jakob ZWÖLFER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) RC Maroitalia 1995 2:27:18,460

29 96 Hermann FINK m 10. 50+ m (Jg. 63-72) RSG-Lebrind Rennradreisen.cc 1963 2:27:19,040

30 100 Jakob MAYRHOFER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Ried in der Riedmark 1997 2:27:19,530

31 60 Jan KLAFFENBÖCK m 04. 20+ m (Jg. 93-02) CLR Sauwald Cofain 699 1993 2:27:19,560

32 38 Peter TATZREITER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Bike Team Ginner 1974 2:27:19,860

33 98 Sven LINTSCHINGER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) VCS Celo Club Simmering 1978 2:27:20,000

34 33 Bernhard LEBESMÜHLBACHER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 1980 2:27:20,180

35 65 Alfred BUCHEGGER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) RSC Atterbiker 1967 2:27:20,910

36 71 Stefan FALLMANN m 04. 20+ m (Jg. 93-02) U-Purgstall 2000 2:27:21,390

37 87 Burkhard PLANK m 12. 60+ m (Jg. 53-62) RC Pekomo 1960 2:27:22,240

38 204 Paul FÖSLEITNER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Lietz Sport Racing 1997 2:27:24,720

39 128 Martin NIGISCH m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Nora Racing Team 1984 2:27:27,640

40 80 Max ALTENDORFER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) RC ARBÖ SK VÖEST 1994 2:27:30,960

41 97 Reinhard HÖRNDLER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Zeillern 1983 2:29:49,890

42 110 Andreas DRESCHER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Kette Purgstall 1986 2:30:55,910

43 62 Gerald DOBRETSBERGER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) CLR Sauwald Cofain 699 1989 2:30:56,670

44 58 Werner BAUER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) RADTEAM LEOBEN 1970 2:30:56,710

45 54 Paul JURKOVICS m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Radsportverein Puppyton Ride 1996 2:30:57,400

46 115 Manuel HEIGL m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Skinfitcrew / ATV Irdning 1995 2:30:59,760

47 111 Gerhard FALLMANN m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Purgstall 1982 2:31:02,260

48 119 Christoph ZWÖLFER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) RC Ybbs 1988 2:31:04,610

49 203 Christian STIEBELLEHNER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Lietz Sport Racing 1995 2:31:52,730

50 125 Bernhard BLASL m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Waidhofen/Ybbs 1968 2:33:03,110

51 94 Harald ALMEDER-ENZENHOFER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) SU Zwettl/Rodl 1978 2:33:08,130

52 93 Reinhard SCHNUGG m 08. 40+ m (Jg. 73-82) LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 1980 2:36:27,110

53 35 Leopold BÖSENDORFER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Allhartsbiker 1974 2:36:27,750

54 101 Matthias DITTRICH m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Puppyton Ride 1995 2:36:29,600

55 43 Rudolf ATZENHOFER m 12. 60+ m (Jg. 53-62) Lietz-Sport 1957 2:36:29,860

56 172 Ulrich LEODOLTER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) St. Christophen 1967 2:36:30,040

57 29 Andreas BÜRGER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) A-A-Waidhofen 1967 2:36:30,140

58 103 Stefan ZARL m 08. 40+ m (Jg. 73-82) BMW Radsport 1976 2:36:31,500
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59 77 Patrick LUMPLECKER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Bike Team Ginner 1993 2:38:26,210

60 61 Anton KLAFFENBÖCK m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Esternberg 1967 2:38:26,250

61 70 Gerhard STOCKINGER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Purgstall 1970 2:38:31,960

62 171 Thomas HÖFLER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) RC Stadt Haag 1982 2:38:32,390

63 57 Markus SEICHE m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Kematen 1978 2:38:32,600

64 106 Hans Christian FELLNER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) RC Stadt Haag 1980 2:38:33,250

65 69 Harald GLÖSL m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Kette Purgstall 1975 2:38:33,440

66 85 Werner REITER m 12. 60+ m (Jg. 53-62) ARBÖ RC Trumau 1954 2:38:34,340

67 170 Marco LESNIK m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Cycling Team Weichberger KTM 1989 2:38:35,640

68 52 Stéphane CHANCY m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Wien 1978 2:38:36,750

69 73 Wilhelm LUGGIN m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Wien 1969 2:39:54,750

70 40 Benjamin GEIGER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Waidhofen/Ybbs 1995 2:39:55,100

71 205 Erich HIESBERGER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1970 2:39:56,260

72 6 Markus KNAUS m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:39:56,610

73 105 Michael LEVACK m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Wieselburg 1981 2:39:56,830

74 78 Sebastian JAGERSBERGER m 02. U20 m (Jg. 03 uj) Lunz/See 2004 2:39:57,000

75 68 Johann KERSCHBAUMER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) JOKER Wohnen Team 1974 2:39:57,250

76 2 Wolfgang DÜRAUER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:39:57,450

77 3 Hans NIETSCH m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:39:57,950

78 84 Manuel HAUNSCHMID m 04. 20+ m (Jg. 93-02) RC Stadt Haag 1997 2:39:58,000

79 47 Hans-Jürgen HOFMACHER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Waidhofen/Ybbs 1973 2:39:58,290

80 66 David KIESLINGER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) BistroBox Racing 1983 2:39:58,520

81 82 Thomas BRANDS m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Rad Hager 1978 2:39:58,870

82 118 Walter HÖFLER m 12. 60+ m (Jg. 53-62) RC Stadt Haag 1959 2:39:59,050

83 1 Robert FORSTER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:39:59,150

84 91 Dietmar OBERKLAMMER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1981 2:39:59,400

85 120 Gerhard HOCHRIESER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) RC Ybbs 1971 2:39:59,500

86 4 Dieter WIESER m 17. Schnittfahrer Bike Team Ginner / SF 32 2:39:59,680

87 162 Günter SCHAUB m 10. 50+ m (Jg. 63-72) RC Urltal 1965 2:39:59,870

88 174 Klaus HRABY m 12. 60+ m (Jg. 53-62) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1958 2:40:00,060

89 7 Gerhard GRABNER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:40:00,310

90 135 Gerhard PEHAM m 10. 50+ m (Jg. 63-72) RC Tretlager Amstetten 1966 2:40:00,350

91 175 Klaus VOLLERT m 12. 60+ m (Jg. 53-62) RC Gundendorfer 1962 2:40:00,580

92 89 Christian DIEM m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Furth bei Göttweig 1987 2:40:00,600

93 168 Ernst LUGMAYR m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1985 2:40:00,710

94 209 Thomas FOHRINGER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Lietz Sport Racing 1991 2:40:01,060

95 5 Christian SCHNEIDER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:40:01,370

96 95 Tobias SAMASSA m 02. U20 m (Jg. 03 uj) Sportunion Waidhofen/Ybbs 2003 2:40:01,510

97 90 Thomas WEINSTABL m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Blindenmarkt 1965 2:40:02,000

98 34 Mario AIGNER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Lietz Sport Racing 1994 2:40:02,170

99 88 Mario AIGNER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) LISC-2010.at 1983 2:40:02,300

100 42 Dieter FORSTER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1976 2:40:02,440

101 131 Sebastian FEHRINGER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Amstetten 1991 2:40:03,320

102 132 Stephan WEINHART m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Amstetten 1985 2:40:03,530

103 36 Mario HELPERSTORFER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Kematen 1976 2:40:04,270

104 109 Andreas LOIBINGDORFER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) BistroBox Racing 1987 2:40:05,690

105 9 Thomas GROßSCHARTNER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:51:47,610

106 206 Jürgen KRONSTEINER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) RC Urltal 1974 2:51:48,150

107 117 Josef ZINEDER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) St. Peter/Au 1967 2:51:50,810

108 32 Alexander EIGNER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) maroitalia racing team 1976 2:54:22,320

109 31 Thomas NOWAK m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Wien 1985 2:54:22,350

110 59 Gerhard AMMERLING m 12. 60+ m (Jg. 53-62) Wien 1957 2:57:32,760

111 161 Stefan HABERFELLNER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Sparkasse Triateam Wallsee 1975 2:57:37,430

112 74 Tom TROGER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Triteam piernas rapidas 1973 2:57:39,700

113 167 Wilhelm BINDER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Sparkasse Triateam Wallsee 1976 2:57:39,870

114 114 Franz KERSCHBAUMER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) RC Anzengruberstüberl Bad Hall 1964 2:58:11,980

115 10 Gerhard PÖLZGUTTER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:58:12,220

116 17 Ewald HAGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:58:12,600

117 18 Andreas BÖSCH m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:58:12,770

118 37 Lothar FÄRBER m 14. 70+ m (Jg. 43-52) LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 1948 2:58:12,780

119 83 Christoph STÖCKL m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Rad Hager 1977 2:58:12,780

120 124 Wolfgang PICHLER m 12. 60+ m (Jg. 53-62) LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 1955 2:58:13,130

121 201 Christoph STREISSLBERGER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) 1982 2:58:13,250

122 15 Erich LEONHARTSBERGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:58:15,980

123 169 Walter PAUMANN m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Triateam NÖ West 1963 2:59:03,390

124 48 Andreas EGER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Vienna Admont 1964 3:00:35,420

125 108 Heinz REITER m 12. 60+ m (Jg. 53-62) LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 1955 3:15:28,620

126 46 Gerhard CZERMAK m 14. 70+ m (Jg. 43-52) LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 1948 3:15:31,510

127 49 Wolfgang LAßNIG m 12. 60+ m (Jg. 53-62) Waidhofen/Ybbs 1961 3:31:10,750

128 50 Ernst HOCHSTEGER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Sportclub VÖEST 1963 3:31:10,850

129 20 Kurt EICHHORN m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 28 3:36:44,660

130 64 Kurt ROSSA m 14. 70+ m (Jg. 43-52) ARBÖ Wien 1948 3:36:44,660

131 22 Andreas FROMHUND m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 28 3:46:16,050

132 44 Bernhard BINDER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Schwechat 1981 3:46:16,190
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133 45 Alexander TINHOF m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Wien 1984 3:46:17,470

Position StartNr. Vorname Nachname Geschlecht Wertungsklasse Verein Jahrgang Zeit

02. U20 m (Jg. 03 uj)

1 164  Tobias ILLEK m 02. U20 m (Jg. 03 uj) Lietz Sport Racing 2003 2:22:39,220

2 78 Sebastian JAGERSBERGER m 02. U20 m (Jg. 03 uj) Lunz/See 2004 2:39:57,000

3 95 Tobias SAMASSA m 02. U20 m (Jg. 03 uj) Sportunion Waidhofen/Ybbs 2003 2:40:01,510

03. 20+ w (Jg. 93-02)

1 163 Daniela GEIERLEHNER w 03. 20+ w (Jg. 93-02) LAMUSETTE Radunion 1997 2:39:57,840

2 116 Melanie BERGER w 03. 20+ w (Jg. 93-02) ATV Irdning 1996 2:40:00,410

3 102 Magdalena RIPFL w 03. 20+ w (Jg. 93-02) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1997 2:58:13,020

4 133 Alina STOCKINGER w 03. 20+ w (Jg. 93-02) Ybbsitz 1996 3:01:47,390

04. 20+ m (Jg. 93-02)

1 202 Marco PRILLINGER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) RC Hochschwab Aflenz 1994 2:16:28,360

2 122 Philip RIEGLER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Taxi Thalhuber Racing Team 1997 2:16:28,960

3 72 Florian LUGGIN m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Wien 2000 2:16:29,040

4 165 Benjamin ILLEK m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Lietz Sport Racing 2001 2:16:29,670

5 53  Julian PÖCHHACKER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Ybbsitz 1999 2:16:30,850

6 208 Clemens RUMPL m 04. 20+ m (Jg. 93-02) H-P-C Team 1994 2:16:31,110

7 56 Ferdinand HAGER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Bike Team Ginner 1998 2:16:31,310

8 79 Johannes HUFNAGL m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Radsport Team Hochhauser 1993 2:16:31,530

9 67 Julian GRUBER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Team Weichberger - KTM 1997 2:16:36,450

10 81 Michael MÖßLER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) RC ARBÖ SK VÖEST 1993 2:22:42,030

11 86 Dominik STÖFFELBAUER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) St. Peter/Au 1993 2:22:42,320

12 99 David SCHAUPP m 04. 20+ m (Jg. 93-02) JOKER Wohnen Team 1994 2:22:42,550

13 55 Jakob ZWÖLFER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) RC Maroitalia 1995 2:27:18,460

14 100 Jakob MAYRHOFER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Ried in der Riedmark 1997 2:27:19,530

15 60 Jan KLAFFENBÖCK m 04. 20+ m (Jg. 93-02) CLR Sauwald Cofain 699 1993 2:27:19,560

16 71 Stefan FALLMANN m 04. 20+ m (Jg. 93-02) U-Purgstall 2000 2:27:21,390

17 204 Paul FÖSLEITNER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Lietz Sport Racing 1997 2:27:24,720

18 80 Max ALTENDORFER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) RC ARBÖ SK VÖEST 1994 2:27:30,960

19 54 Paul JURKOVICS m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Radsportverein Puppyton Ride 1996 2:30:57,400

20 115 Manuel HEIGL m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Skinfitcrew / ATV Irdning 1995 2:30:59,760

21 203 Christian STIEBELLEHNER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Lietz Sport Racing 1995 2:31:52,730

22 101 Matthias DITTRICH m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Puppyton Ride 1995 2:36:29,600

23 77 Patrick LUMPLECKER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Bike Team Ginner 1993 2:38:26,210

24 40 Benjamin GEIGER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Waidhofen/Ybbs 1995 2:39:55,100

25 84 Manuel HAUNSCHMID m 04. 20+ m (Jg. 93-02) RC Stadt Haag 1997 2:39:58,000

26 34 Mario AIGNER m 04. 20+ m (Jg. 93-02) Lietz Sport Racing 1994 2:40:02,170

05. 30+ w (Jg. 83-92)

1 41 Julia MÜHLBACHLER w 05. 30+ w (Jg. 83-92) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1989 2:27:21,540

2 107 Petra LEICHTFRIED w 05. 30+ w (Jg. 83-92) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1991 2:39:58,350

3 126 Christina KASTNER w 05. 30+ w (Jg. 83-92) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1987 2:41:09,460

06. 30+ m (Jg. 83-92)

1 63 Paul MOSER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Team Weichberger - KTM 1990 2:16:27,550

2 75 Christian MOSER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) insideAX STEINER UCT OÖ 1992 2:16:27,800

3 92 Klaus HABERL m 06. 30+ m (Jg. 83-92) BistroBox Racing 1984 2:16:27,870

4 123 Gerald SCHNEIBER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Bike Team Ginner 1992 2:16:29,380

5 51 Christoph UNTERWEGER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) RaceTeam TransLemberger 1990 2:16:29,900

6 127 Michael GAUBITZER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1983 2:16:30,770

7 166 Franz BUCHNER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) URC Ried 1983 2:16:31,690

8 39 Michael WALLNER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1988 2:22:40,320

9 113 Andreas FORTHUBER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) InsideAx STEINER UCT OÖ 1988 2:22:42,050

10 104 Stefan ZULECHNER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Scheibbs 1988 2:22:44,680

11 128 Martin NIGISCH m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Nora Racing Team 1984 2:27:27,640

12 97 Reinhard HÖRNDLER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Zeillern 1983 2:29:49,890

13 110 Andreas DRESCHER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Kette Purgstall 1986 2:30:55,910

14 62 Gerald DOBRETSBERGER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) CLR Sauwald Cofain 699 1989 2:30:56,670

15 119 Christoph ZWÖLFER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) RC Ybbs 1988 2:31:04,610

16 170 Marco LESNIK m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Cycling Team Weichberger KTM 1989 2:38:35,640

17 66 David KIESLINGER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) BistroBox Racing 1983 2:39:58,520

18 89 Christian DIEM m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Furth bei Göttweig 1987 2:40:00,600

19 168 Ernst LUGMAYR m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1985 2:40:00,710

20 209 Thomas FOHRINGER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Lietz Sport Racing 1991 2:40:01,060

21 88 Mario AIGNER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) LISC-2010.at 1983 2:40:02,300

22 131 Sebastian FEHRINGER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Amstetten 1991 2:40:03,320

23 132 Stephan WEINHART m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Amstetten 1985 2:40:03,530

24 109 Andreas LOIBINGDORFER m 06. 30+ m (Jg. 83-92) BistroBox Racing 1987 2:40:05,690

Klassenwertung
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 36. Waidhofner 

Raiffeisen Radmarathon

Position StartNr. Vorname Nachname Geschlecht Wertungsklasse Verein Jahrgang Zeit

25 31 Thomas NOWAK m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Wien 1985 2:54:22,350

26 45 Alexander TINHOF m 06. 30+ m (Jg. 83-92) Wien 1984 3:46:17,470

07. 40+ w (Jg. 73-82)

1 28 Daniela DÜRAUER w 07. 40+ w (Jg. 73-82) A-A-Waidhofen 1976 2:39:59,720

2 210 Sabine STRAMBACH w 07. 40+ w (Jg. 73-82) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1974 2:51:55,020

3 30 Cornelia GROßSCHARTNER w 07. 40+ w (Jg. 73-82) A-A-Waidhofen 1976 2:51:55,080

4 173 Bettina SCHEIBLAUER w 07. 40+ w (Jg. 73-82) Die Nixtrainierer 1981 2:57:39,830

08. 40+ m (Jg. 73-82)

1 76 Richard WIESINGER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Kette Purgstall 1976 2:16:30,010

2 129 Alexander RESCH m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Nora Racing Team 1980 2:22:41,480

3 130 Rene OBALA m 08. 40+ m (Jg. 73-82) RC Weinviertel Nord 1982 2:22:42,070

4 38 Peter TATZREITER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Bike Team Ginner 1974 2:27:19,860

5 98 Sven LINTSCHINGER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) VCS Celo Club Simmering 1978 2:27:20,000

6 33 Bernhard LEBESMÜHLBACHER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 1980 2:27:20,180

7 111 Gerhard FALLMANN m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Purgstall 1982 2:31:02,260

8 94 Harald ALMEDER-ENZENHOFER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) SU Zwettl/Rodl 1978 2:33:08,130

9 93 Reinhard SCHNUGG m 08. 40+ m (Jg. 73-82) LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 1980 2:36:27,110

10 35 Leopold BÖSENDORFER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Allhartsbiker 1974 2:36:27,750

11 103 Stefan ZARL m 08. 40+ m (Jg. 73-82) BMW Radsport 1976 2:36:31,500

12 171 Thomas HÖFLER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) RC Stadt Haag 1982 2:38:32,390

13 57 Markus SEICHE m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Kematen 1978 2:38:32,600

14 106 Hans Christian FELLNER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) RC Stadt Haag 1980 2:38:33,250

15 69 Harald GLÖSL m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Kette Purgstall 1975 2:38:33,440

16 52 Stéphane CHANCY m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Wien 1978 2:38:36,750

17 105 Michael LEVACK m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Wieselburg 1981 2:39:56,830

18 68 Johann KERSCHBAUMER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) JOKER Wohnen Team 1974 2:39:57,250

19 47 Hans-Jürgen HOFMACHER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Waidhofen/Ybbs 1973 2:39:58,290

20 82 Thomas BRANDS m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Rad Hager 1978 2:39:58,870

21 91 Dietmar OBERKLAMMER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1981 2:39:59,400

22 42 Dieter FORSTER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1976 2:40:02,440

23 36 Mario HELPERSTORFER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Kematen 1976 2:40:04,270

24 206 Jürgen KRONSTEINER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) RC Urltal 1974 2:51:48,150

25 32 Alexander EIGNER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) maroitalia racing team 1976 2:54:22,320

26 161 Stefan HABERFELLNER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Sparkasse Triateam Wallsee 1975 2:57:37,430

27 74 Tom TROGER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Triteam piernas rapidas 1973 2:57:39,700

28 167 Wilhelm BINDER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Sparkasse Triateam Wallsee 1976 2:57:39,870

29 83 Christoph STÖCKL m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Rad Hager 1977 2:58:12,780

30 201 Christoph STREISSLBERGER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) 1982 2:58:13,250

31 44 Bernhard BINDER m 08. 40+ m (Jg. 73-82) Schwechat 1981 3:46:16,190

09. 50+ w (Jg. 63-72)

1 207 Veronika RUMPL w 09. 50+ w (Jg. 63-72) H-P-C Team 1972 2:40:01,870

10. 50+ m (Jg. 63-72)

1 112 Manfred EßLETZBICHLER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Sportfreunde Scholler / WE Sports 1972 2:22:40,100

2 96 Hermann FINK m 10. 50+ m (Jg. 63-72) RSG-Lebrind Rennradreisen.cc 1963 2:27:19,040

3 65 Alfred BUCHEGGER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) RSC Atterbiker 1967 2:27:20,910

4 58 Werner BAUER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) RADTEAM LEOBEN 1970 2:30:56,710

5 125 Bernhard BLASL m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Waidhofen/Ybbs 1968 2:33:03,110

6 172 Ulrich LEODOLTER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) St. Christophen 1967 2:36:30,040

7 29 Andreas BÜRGER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) A-A-Waidhofen 1967 2:36:30,140

8 61 Anton KLAFFENBÖCK m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Esternberg 1967 2:38:26,250

9 70 Gerhard STOCKINGER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Purgstall 1970 2:38:31,960

10 73 Wilhelm LUGGIN m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Wien 1969 2:39:54,750

11 205 Erich HIESBERGER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1970 2:39:56,260

12 120 Gerhard HOCHRIESER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) RC Ybbs 1971 2:39:59,500

13 162 Günter SCHAUB m 10. 50+ m (Jg. 63-72) RC Urltal 1965 2:39:59,870

14 135 Gerhard PEHAM m 10. 50+ m (Jg. 63-72) RC Tretlager Amstetten 1966 2:40:00,350

15 90 Thomas WEINSTABL m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Blindenmarkt 1965 2:40:02,000

16 117 Josef ZINEDER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) St. Peter/Au 1967 2:51:50,810

17 114 Franz KERSCHBAUMER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) RC Anzengruberstüberl Bad Hall 1964 2:58:11,980

18 169 Walter PAUMANN m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Triateam NÖ West 1963 2:59:03,390

19 48 Andreas EGER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Vienna Admont 1964 3:00:35,420

20 50 Ernst HOCHSTEGER m 10. 50+ m (Jg. 63-72) Sportclub VÖEST 1963 3:31:10,850
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12. 60+ m (Jg. 53-62)

1 87 Burkhard PLANK m 12. 60+ m (Jg. 53-62) RC Pekomo 1960 2:27:22,240

2 43 Rudolf ATZENHOFER m 12. 60+ m (Jg. 53-62) Lietz-Sport 1957 2:36:29,860

3 85 Werner REITER m 12. 60+ m (Jg. 53-62) ARBÖ RC Trumau 1954 2:38:34,340

4 118 Walter HÖFLER m 12. 60+ m (Jg. 53-62) RC Stadt Haag 1959 2:39:59,050

5 174 Klaus HRABY m 12. 60+ m (Jg. 53-62) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1958 2:40:00,060

6 175 Klaus VOLLERT m 12. 60+ m (Jg. 53-62) RC Gundendorfer 1962 2:40:00,580

7 59 Gerhard AMMERLING m 12. 60+ m (Jg. 53-62) Wien 1957 2:57:32,760

8 124 Wolfgang PICHLER m 12. 60+ m (Jg. 53-62) LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 1955 2:58:13,130

9 108 Heinz REITER m 12. 60+ m (Jg. 53-62) LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 1955 3:15:28,620

10 49 Wolfgang LAßNIG m 12. 60+ m (Jg. 53-62) Waidhofen/Ybbs 1961 3:31:10,750

14. 70+ m (Jg. 43-52)

1 37 Lothar FÄRBER m 14. 70+ m (Jg. 43-52) LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 1948 2:58:12,780

2 46 Gerhard CZERMAK m 14. 70+ m (Jg. 43-52) LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 1948 3:15:31,510

3 64 Kurt ROSSA m 14. 70+ m (Jg. 43-52) ARBÖ Wien 1948 3:36:44,660
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